СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

18 октября 2022 года № 2/4
Об утверждении составов постоянных комиссий муниципального округа Обручевский
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Обручевский в городе Москве, Совет депутатов решил:

1. Утвердить следующие составы постоянных Комиссий Совета депутатов муниципального округа Обручевский:

1.1. Бюджетно-финансовая комиссия муниципального округа Обручевский:

Председатель Комиссии    -   Сметлев В.С.;
  Члены Комиссии:               - Белова А.В.; Буфетова З.М.; Владимирова О.А.;                        Галенкин Р.М.

1.2. Комиссия Совета депутатов муниципального округа Обручевский по противодействию коррупции:

Председатель Комиссии    - Романов В.А.;
Члены Комиссии:               - Дудкин А.А.; Копейкин А.А.; Сметлев В.С.;

  Норенко Е.И.

1.3. Комиссия Совета депутатов муниципального округа Обручевский по развитию муниципального округа:

Председатель Комиссии    - Владимирова О.А. - председатель;

Члены Комиссии:               - Буфетова З.М.; Романов В.А.; Луговской К.И.;

  Галенкин Р.М.

1.4. Комиссия Совета депутатов муниципального округа Обручевский по организации работы Совета депутатов (регламентная):

Председатель Комиссии    - Норенко Е.И. - председатель;

Члены Комиссии:               - Копейкин А.А.;  Дудкин А.А.

1.5. Комиссия Совета депутатов муниципального округа Обручевский по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции:

Председатель Комиссии    - Луговской К.И.;

Члены Комиссии:               - Белова А.В.; Буфетова З.М.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального

округа Обручевский                                                                                   З.М.Буфетова